

Città di Reggio Calabria

SETTORE RISORSE UMANE E SERVIZI DEMOGRAFICI



VIA S. ANNA II TRONCO PALAZZO CEDIR Reggio Calabria



0965 3622574- 3622501



<u>risumane@reggiocal.it</u> concorsi@pec.it

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 22 POSTI A TEMPO INDETERMINATO DI ISTRUTTORI AMMINISTRATIVI – (AVVISO /BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA N. 2261 DEL 17.05.2023)

AVVISO

PUBBLICAZIONE ESITI PROVE PRESELETTIVE CON CODICE DOMANDA

Richiamati:

- il bando di selezione pubblica n. 2261 del 17.05.2023 e *ss.mm.ii* relativo al concorso per esami per la copertura di n. 22 posti a tempo pieno e indeterminato del profilo professionale di Istruttore Amministrativo area degli Istruttori (ex cat. C), il cui termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 21/06/2023 ed altresì gli atti e le comunicazioni per come di seguito indicati, già tutti pubblicati su portale InPA e nell'apposita sezione del sito AT del Comune di Reggio Calabria;
- l'avviso di calendarizzazione delle prove di esame prot. n. 0201265 del 28 agosto 2023 con gli allegati elenchi dei concorrenti indicati in base al codice di candidatura ed ammessi in via provvisoria alle prove preselettive, pubblicati su INPA e su portale del Comune di Reggio Calabria;
- la determinazione n. 4113 del 6 settembre 2023 di nomina della Commissione esaminatrice e la successiva determinazione n. 4182 del 9 settembre 2023 di sostituzione del Segretario verbalizzante;
- l'avviso prot. n. 212170 del 9 settembre 2023 relativo agli elenchi dei candidati aventi diritto ad esonero dalla prova preselettiva e/o a tempi aggiuntivi;
- l'avviso prot. n. 212162 del 9 settembre 2023 relativo ai criteri di selezione e valutazione ed il successivo avviso di rettifica di errore materiale prot. n. 213283.I dell'11.09.2023;
- l'avviso di pubblicazione degli esiti delle prove preselettive ed i relativi allegati recanti prot. 222861 del 20/09/2023, regolarmente pubblicati su INPA e sul portale del Comune di Reggio Calabria;

Dato atto:

- che nelle graduatorie pubblicate con prot. 222861 del 20/09/2023, i candidati sono e restano identificati in maniera anonima mediante il codice prova;
- che il codice prova è visionabile dopo aver fatto l'accesso agli atti sulla piattaforma https://comunerc.selezionidigitali.it;



Città di Reggio Calabria

SETTORE RISORSE UMANE E SERVIZI DEMOGRAFICI



VIA S. ANNA II TRONCO PALAZZO CEDIR Reggio Calabria



0965 3622574- 3622501



<u>risumane@reggiocal.it</u> concorsi@pec.it

- che, ai fini dell'accesso agli atti in piattaforma, il sistema indirizzato al link https://comunerc.selezionidigitali.it richiede al concorrente i seguenti step: inserimento del codice fiscale dell'utente concorrente; selezione del concorso in oggetto; inserimento del codice di accesso gli atti che è nella esclusiva e riservata disponibilità del concorrente predetto in quanto direttamente rilasciatogli al termine della prova con l'avvertenza, anche a video, di dovere di conservazione da parte del medesimo.

Ritenuto opportuno, per migliore intellegibilità degli elenchi pubblicati, sempre salvaguardata la protezione dei dati, pubblicare con gli esiti della prova preselettiva di cui all'avviso del 20 settembre 2023 prot. n. 222861.I il riferimento al codice domanda INPA accanto al codice prova, per come già pubblicati, per agevolare i concorrenti nella individuazione della propria posizione;

SI COMUNICA

La pubblicazione dell'allegato elenco della graduatoria anonima con indicazione del codice domanda InPA riferito al codice prova per come già pubblicati nei precedenti elenchi;

Si ribadisce la seguente AVVERTENZA:

- per l'accesso agli atti della prova preselettiva ciascun candidato dovrà accedere alla piattaforma digitale https://comunerc.selezionidigitali.it, inserire il proprio Codice Fiscale, selezionare il concorso per 22 istruttori amministrativi ed inserire il codice di accesso agli atti della prova, già nella esclusiva disponibilità del concorrente medesimo in quanto è stato direttamente rilasciato dal sistema al termine della prova, con contestuale avviso di dovere di conservazione.

Per ulteriori informazioni, è possibile contattare il responsabile del procedimento, avv. Antonia Macheda, ai seguenti recapiti: pec: concorsi@pec.reggiocal.it; mail: a.macheda@comune.reggiocal.it; o al seguente recapito telefonico: 0965-3622738.

Il responsabile unico del procedimento Avv. Antonia Macheda

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.lgs 39/93

IL DIRIGENTE

Deputato all'adozione degli atti del procedimento concorsuale avviso selezione pubblica n 2261 del 17.05.2023 giusta Decreto Sindacale di nomina n. 17 del 18.08.2023

Avv. Concettina Siciliano Dirigente Macro Settore Tributi e Patrimonio

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.lgs 39/93